
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3739/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Dostawa sprzętu, pomocy dydaktycznych oraz materiałów biurowych na
potrzeby realizacji Projektu pn.: „Zajęcia z TIK-u źródłem dobrych
wyników”; ogłoszenie nr 632000-N-2019 z dnia 2019-12-04 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.55.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 16.12.2019 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
1) unieważniono postępowanie na cz. 1 zamówienia; 2) wybrano ofertę na cz. 2 zamówienia złożoną
przez Firmę Usługowo Handlową „ANNA“Anna Białobrzycka ul. Wodna 18 62-200 Gniezno za cenę 14
731,56 zl.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1a do SIWZ
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 4)wyjaśnienie treści SIWZ 9.12.2019 5)ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia 10.12.2019 6)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 10.12.2019 7)wyjaśnienie treści SIWZ 12.12.2019
8)Informacja z otwarcia ofert 9)informacja o unieważnieniu postępowania cz. 1 i wyborze oferty cz. 2

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 85 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 12:41
Liczba pobrań 84

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 393 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 12:41
Liczba pobrań 86

załącznik nr 1a do SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia doc, 189 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 12:44
Liczba pobrań 111

wyjaśnienie treści SIWZ 9.12.2019 pdf, 942 kB metryczka
Data opublikowania 09.12.2019 15:13
Liczba pobrań 86

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 10.12.2019 pdf, 271 kB metryczka
Data opublikowania 10.12.2019 13:18

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3739/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10862
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10863
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10864
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10864
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10865
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10866
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10866
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10867
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10861
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10868
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10860
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10862
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10863
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10864
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10865
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10866


Liczba pobrań 81
wyjaśnienie i zmiana SIWZ 10.12.2019 pdf, 454 kB metryczka
Data opublikowania 10.12.2019 13:19
Liczba pobrań 83

wyjaśnienie treści SIWZ 12.12.2019 pdf, 263 kB metryczka
Data opublikowania 12.12.2019 13:18
Liczba pobrań 78

Informacja z otwarcia ofert pdf, 1.51 MB metryczka
Data opublikowania 16.12.2019 12:06
Liczba pobrań 82

informacja o unieważnieniu postępowania cz. 1 i wyborze oferty cz. 2 pdf, 430 kB metryczka
Data opublikowania 17.01.2020 13:39
Liczba pobrań 86

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 04.12.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 04.12.2019 12:44
Data ostatniej aktualizacji: 17.01.2020 13:39
Liczba wyświetleń: 229

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10867
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10861
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10868
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10860

